

ERFELEK
YUNUS EMRE ORTAOKULU
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA SERVİSİ

ÇOCUKLARA KİTAP
OKUMAYI SEVDİRMEK
-VELİLERE ÖNERİLER BROŞÜRÜ-



*Çocukların hayatlarındaki ilk altı yıl, kişilik gelişimlerinde oldukça önemlidir ve bu süreçte çocuğun ilk öğretmeni ailesidir. Kitap okuma alışkanlığı kazanılmasında ailenin rolü çok büyüktür.

*Evde siz ebeveynlerin kullandığı kitaplık haricinde, çocuğunuzun kendisine ait kitaplarının ve kitaplığının olması için onu heveslendiriniz ve bunların düzenini sağlama sorumluluğunu ona veriniz.

*Çocuğunuzun kitaplığını oluştururken, yaşına ve ilgi alanına uygun seçimler yapması konusunda ona destek olunuz. Bu konuda birlikte araştırma yapmanız, öğretmenin önerilerini ve en önemli çocuğunuzun düşüncesini dikkate almanız gereklidir.

* Ebeveynler olarak sizlerin, çocuğunuzun yanında kitap okumanız onun için olumlu bir örnek olacaktır.

* Evde aile tarafından uygulanan kurallar olması çocukların nasıl davranacaklarını ve sınırlarını bilmeleri açısından gereklidir. Kitap okuma alışkanlığı kazandırılmasında da kurallardan yararlanılabilir. Ailecek her gün kitap okuma saati yapmanız, sonrasında okuduğunuz kitaplar hakkında sohbet etmeniz; çocuğunuzun ilgisini çekecek ve kitap okumaya yönelmesinde etkili olacaktır.



* Ailelerin bazen, çocuklarının hatalı bir davranışı sonrası ceza olarak kitap okumasını sağladıkları ya da kitap okuması için çocuklarına ödül verdikleri görülmektedir. Bu yanlış uygulama; çocukların kitaplara karşı olumsuz tutum oluşturmalarına ya da sadece menfaatleri doğrultusunda kitap okumalarına neden olabilir.



*Çocukların, kitapları belirli sürelerde tozu alınan ve dokunulmasına izin verilmeyen eşyalar olarak görmesi yerine; evin birçok yerinde görüp inceleyebilecekleri halde bulmalarına olanak sağlamanız kitap sevgisinin oluşmasında etkili olacaktır.

* Çocuğunuzla aynı kitabı okumanız, bunun hakkında sohbet etmeniz, birlikte o kitabın filmini izlemeniz ve ailecek kitap fuarına gitmeniz güzel ve faydalı bir yaşantı olacaktır.

*Okuma ve yazma birbirini destekleyen aktivitelerdir. Çocuğunuza günlük tutması, şiir ya da hikaye yazması için bir defter almanız, onu okuma ve yazma konusunda motive edecektir.

* Çocukların kitap okuma alışkanlığı kazanmaları; kendilerini konuşma ve yazı yoluyla ifade edebilme, okuduklarını ve dinlediklerini doğru bir şekilde anlayabilme konusunda geliştirmelerinde oldukça önemli bir yere sahiptir.

